
Mat. Nome 
23800-7/1 Cristina Novoçado 

ESTADO DO PARANÁ 

fflunicípio 	lús arras h..o. ]1Jaranã 
CAPITAL DO FEIJÃO 

DECRETO N°6843/2025 
Data 17.12.2025 

Súmula. Cancela Gratificação de Dedicação 
Exclusiva de Servidora Municipal e dá outras 
providencias. 

Gerso Francisco Gusso, Prefeito Municipal de 
Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe 
são conferidas por lei, 

DECRETA: 

Art. 1 0 . Fica cancelado a Gratificação de 
Dedicação Exclusiva da servidora municipal, concedida através do Decreto 
6250/2025, conforme abaixo relacionada: 

Art. 2'. Este Decreto entra em vigor na data de 
sua publicação, revogadas as disposições em contrário, com efeito retroativo a 
15 de dezembro de 2025. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Três 
Barras do Paraná, em 17 de dezembro d 3 2025. 

Gerso 	"k(64Wirsso 
Prefeito 

P -;j2,LICADO EM 

fQ5 	 .2c2_ 
Jornal 	Àiv,Q  

Página  1-1 59 	Il li0 

Edição  2)1A  

Ass. Responsáv I 

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-003 - Três Barras do Paraná - PR 
CNPJ 78.121.936/0001-68 - Email: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br  


	Page 1

